dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.
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oTyeTa
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027/16-ap

028-16-H

029/16-3

030/16-ap

031/16-ap

032/16-H

033/16-ap

034/16-1

035/16-ap

036/16-H

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MMM Mopo3oB AHapen
KOpbeBuy

MM Mopo3oB AHapen
OpbeBuY

MM Mopo3os AHape
KOpbeBuy

MM MNopo3os AHApen
KOpbeBuy

MM Mopo3oB AHapen
KOpbeBny

MM Mopo3oB AHapen
KOpbeBuny

MM Mopo3os AHapen
KOpbeBuy

MM Mopo3oB AHApen
OpbeBuY

MM Mopo3oB AHapen
KOpbeBuy

MMM Mopo3os AHapei
KOpbeBuy

CBepeHun

Mopo3os AHapen KOpbeBuy

008149

24.08.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

14.07.2016

14.07.2016

26.07.2016

01.08.2016

09.08.2016

18.08.2016

01.09.2016

02.09.2016

06.09.2016

13.09.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

ATC

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



037/16-ap

038/16-ap

039/16-H

MM Mopo3os AHapen

14.09.2016
KOpbeBuy
unn AHOpei

OPO30B ARAPEW 1 55 09.2016
KOpbeBuy
M n AHApe

OPO30B ARAPEW 1 15 10.2016

KOpbeBny

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



