Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Порозов Андрей Юрьевич 008149 24.08.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					027/16-ap	ИП Порозов Андрей Юрьевич	14.07.2016	недвижимость	рыночная
					028-16-н	ИП Порозов Андрей Юрьевич	14.07.2016	недвижимость	рыночная
029/16-з	ИП Порозов Андрей Юрьевич	26.07.2016	недвижимость	рыночная					
030/16-ap	ИП Порозов Андрей Юрьевич	01.08.2016	недвижимость	рыночная					
031/16-ap	ИП Порозов Андрей Юрьевич	09.08.2016	недвижимость	рыночная					
032/16-н	ИП Порозов Андрей Юрьевич	18.08.2016	недвижимость	рыночная					
033/16-ap	ИП Порозов Андрей Юрьевич	01.09.2016	недвижимость	рыночная					
034/16-т	ИП Порозов Андрей Юрьевич	02.09.2016	ATC	рыночная					
035/16-ap	ИП Порозов Андрей Юрьевич	06.09.2016	недвижимость	рыночная					
036/16-н	ИП Порозов Андрей Юрьевич	13.09.2016	недвижимость	рыночная					

037/16-ap	ИП Порозов Андрей Юрьевич	14.09.2016	недвижимость	рыночная
038/16-ap	ИП Порозов Андрей Юрьевич	22.09.2016	недвижимость	рыночная
039/16-н	ИП Порозов Андрей Юрьевич	05.10.2016	недвижимость	рыночная